
令和６年４月 24日 

48期１学年保護者各位 

東京都立青井高等学校長 

                                       加 藤 泰 弘                                     

48期１学年 第１回保護者会のお知らせ 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は

本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、入学式から３週間が経過し、１年生の間にも少しずつ学校生活にも慣れてきた様子がみら

れます。つきましては、下記の日程で保護者会を開催いたしますので、下記の出欠票をご記入の上、

５月 10 日（金）までに担任へご提出くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和６年６月 15日（土） 

       13時 30分～  受付 

       14時 15分   全体会 

15時 30分頃～ 各担任との面談（希望された方のみ） 

 

２．会 場  全体会：体育館（３階） 

各担任との面談：各 HR教室（４階） 

 

３．内 容  （１）校長挨拶 

       （２）近況報告 

       （３）担任との面談（希望された方のみ） 

       ※全体会後、個別に担任との面談をご希望される場合は、出欠票に○印をお願いします。 

 

４．その他  ・当日は上履きをご持参ください。また、自家用車・バイクでのご来校はご遠慮ください。 

        

［担当］ 

１学年主任 倉部亜希子 

電話 ０３(３８４８)２７８１ 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 保護者会出欠票  

令和６年  月  日 

第１回 保護者会に 出席 ・ 欠席  します。（どちらかを○で囲んでください。） 

担任との個別面談の希望 （ あり ・なし ）（どちらかを○で囲んでください。） 

 

１年   組   番  生徒氏名                 

             

保護者氏名               ㊞ 

 

令和６年５月 10日（金）締め切り 


